[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.

 От  23 апреля 2019  года                                                                           № 55

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего).

В целях организации деятельности администрации Волошовского сельского поселения по управлению имуществом  при осуществлении закупок для собственных нужд и выполнения муниципальных программ, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить специалиста по закупкам и информационным технологиям администрации Скребловского сельского поселения Семенову Елену Геннадьевну ответственной за осуществление закупок - (контрактным управляющим) администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
И. о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                                              Дюба Н.В.